

Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS
Haugstrupvej 8, Haugstrup, 7173 Vonge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 12 56 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Leif Jørn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS Haugstrupvej 8 Haugstrup 7173 Vonge |
| | CVR-nr.: 26 12 56 93 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Vonge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Direktion | Leif Jørn Hansen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Lethonen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og håndværk indfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.275 t.kr. mod 7.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.275.461 | 7.839.595 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.801.475 | -6.369.202 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -546.370 | -327.066 |
| Driftsresultat | 927.616 | 1.143.327 |
| Andre finansielle indtægter | 412 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.052 | -52.791 |
| Resultat før skat | 875.976 | 1.090.536 |
| 3 Skat af årets resultat | -193.201 | -240.314 |
| Årets resultat | 682.775 | 850.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 82.775 | 250.222 |
| Disponeret i alt | 682.775 | 850.222 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 487.722 | 405.749 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 487.722 | 405.749 |
| Anlægsaktiver i alt | 487.722 | 405.749 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 484.750 | 348.629 |
| Varebeholdninger i alt | 484.750 | 348.629 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.785.773 | 1.781.461 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 181.284 | 211.000 |
| Andre tilgodehavender | 1.012.883 | 795 |
| Periodeafgrænsningsposter | 183.755 | 226.912 |
| Tilgodehavender i alt | 3.163.695 | 2.220.168 |
| Likvide beholdninger | 960.417 | 849.624 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.608.862 | 3.418.421 |
| Aktiver i alt | 5.096.584 | 3.824.170 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 809.142 | 726.367 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.534.142</u> | <u>1.451.367</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 43.050 | 62.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>43.050</u> | <u>62.500</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 590.217 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 590.217 | 0 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 474.916 | 637.919 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 473.447 | 476.133 |
| Selskabsskat | 53.651 | 15.114 |
| Anden gæld | 1.927.161 | 1.181.137 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.929.175 | 2.310.303 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.519.392</u> | <u>2.310.303</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>5.096.584</u> | <u>3.824.170</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 476.145 | 0 | 601.145 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>250.222</u> | <u>600.000</u> | <u>850.222</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 726.367 | 600.000 | 1.451.367 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>82.775</u> | <u>600.000</u> | <u>682.775</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>809.142</u> | <u>600.000</u> | <u>1.534.142</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.802.079 | 5.550.465 |
| Pensioner | 944.234 | 772.536 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.162 | 46.201 |
| | <u>7.801.475</u> | <u>6.369.202</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.210 | 23.075 |
| Andre finansielle omkostninger | 29.842 | 29.716 |
| | <u>52.052</u> | <u>52.791</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 212.651 | 235.114 |
| Regulering af udskudt skat | -19.450 | 5.200 |
| | <u>193.201</u> | <u>240.314</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.851.983 | 1.712.598 |
| Tilgang i årets løb | 290.600 | 139.385 |
| Afgang i årets løb | -55.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>2.087.583</u> | <u>1.851.983</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.446.234 | -1.313.813 |
| Årets af-/nedskrivninger | -208.627 | -132.421 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 55.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.599.861</u> | <u>-1.446.234</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>487.722</u> | <u>405.749</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 485 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.786 |
| Andre anlæg, driftsmaterial og inventar | 488 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 673.

Herudover har selskabet selv deponeret arbejdsgarantier for t.kr. 337.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethonen Holding ApS, CVR-nr. 26 08 60 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.